102 CARRERA POPULAR UNIVERSIDAD DE
ALMERIA 2022

POS.

w N

Nombre

FRANCISCO CANOVACA CANTADOR

DAVID BLAZQUEZ

ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ

ANTONIO TORTOSA LAGARES
JOAQUIN MARTINEZ GOMEZ

JULIO PARRILLA DUQUE

LAURA LOPEZ SEGURA
ANA CARRILLO CARRENO
MARIA DEL PILAR ALCALA
MARIAM RAMOS TEODORO

ESTHER JIMENEZ PARRA

JOSE LUIS GUZMAN SANCHEZ
PEDRO JESUS NUNEZ TERUEL
JOSE LUIS CASAS LOPEZ
JUAN DIEGO GIL VERGEL

LUIS CARRENO

Dorsal

176
76
153
304
3
1

32
252
91
21

103

PAS/PDI MASCULINO
8
194
43
137

249

a )\ cruzando 2meta

Club

ESTUDIANTES MASCULINO

C.D. GALOSPORT

cronometrajedeportivo
Tiempo
00:39:49

00:49:37
00:51:54

C.D. ESPARTANOS DE EL ALQUIAN 00:52:49

ESTUDIANTES FEMENINO

C.D.C. ZAPILLO AT.

01:04:17

01:06:36

00:51:22
00:54:46
01:02:36
01:04:22
01:07:56

GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 00:38:42

TRIATLON C.G.M.
SORBAS RUNNING

00:43:50
00:47:05
00:48:58

00:54:47

CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo

www.cruzandolameta.es

Hora de impresién de resultados
08/5/2022 12:21:47



